
 

 VYSOKÁ ŠKOLA CEVRO 
Jungmannova 17, 110 00 Praha 1 
Česká republika 

+ 420 221 506 700 
 info @ vsci.cz 
 www.cevro.cz 

1 / 2 

 
 

Zápis schůze Rady pro vnitřní hodnocení Vysoké školy CEVRO ze dne 13. 12. 2023 
 
 
Účast: dle prezenční listiny. 
 
Schůze byla zahájena předsedou Rady, rektorem Vysoké školy CEVRO doc. Jarmarou, který 
seznámil členy Rady s programem jednání.  
 
Rektor připomněl členům RVH, že veškeré podklady pro jednání, včetně zápisů, naleznou 
v Informačním systému školy ve složce Rada pro vnitřní hodnocení, ke které mají jako členové 
přístup. 
 
 
 
1. Schválení zápisu z minulé schůze      

(schváleno poměrem 10–0–0) 
 
2. Aktuální složení RVH 

Rektor informoval o změnách ve složení RVH. Z důvodu ukončení pracovního poměru bylo 
k 30. říjnu 2023 ukončeno členství v Radě dr. Gazdovi. Novým členem se stal Mgr. Jiří Cieslar, 
který se posunul z části absolventů/studentů do akademické části rady. Rektor představil 
studentku Lucii Fornůskovou, která byla jmenována na uvolněné místo člena studentské části 
RVH, a to k 1. 12. 2023. 
 
3. Výsledky evaluace za druhý trimestr, zprávy garantů k evaluaci výuky. 

Členové Rady podrobně diskutovali o výsledcích evaluace výuky za letní semestr. Vyjadřovali 
se rovněž ke zprávám garantů jednotlivých SP. V diskusi zaznělo, že validita výsledku evaluace 
je z důvodů malého počtu evaluujících studentů relativně málo vypovídající. Rektor k tomu 
uvedl, že motivace studentů k evaluaci se obvykle pohybuje v polaritách: naprostá 
spokojenost/nespokojenost s výukou a že evaluace jsou schopny zachytit případné excesy ze 
strany vyučujících.  
 
Členové Rady obecně konstatovali, že výsledky evaluace za druhý trimestr jsou uspokojivé a 
bez závažnějších připomínek ke kvalitě a průběhu výuky. 
 
Diskutovala se rovněž podoba studentského dotazníku pro průběžné hodnocení a kvality 
pedagogické činnosti vyučujících a předmětem diskuse byla zejména otázka většího zapojení 
studentů do evaluace. Dr. Mičánek navrhl, aby se v rámci připravované aktualizace evaluace 
realizovala prostřednictvím aplikace na mobilních zařízeních studentů. Členové Rady se shodli, 
že evaluace prostřednictvím mobilních zařízení by měla probíhat v průběhu výuky, a to 
v periodicitě 3 hodnocení: na začátku, uprostřed a na konci semestru.        
 



 

 VYSOKÁ ŠKOLA CEVRO 
Jungmannova 17, 110 00 Praha 1 
Česká republika 

+ 420 221 506 700 
 info @ vsci.cz 
 www.cevro.cz 

2 / 2 

 
 
4. Aktualizace Strategického záměru rozvoje vzdělávací, výzkumné, vývojové a další tvůrčí 

činnosti na období 2021–2025. Plán realizace SZ na rok 2024. 

Rektor uvedl důvody pro aktualizaci SZ na období 2021-2025 (celé nové vedení vysoké školy, 
změny externích agend MŠMT a NAÚ). Dále stručně představil oba dokumenty a vybídl 
k případným připomínkám. V rámci následující diskuse byly některé agendy podrobněji 
představeny a konzultovány. Zejména byl pozitivně přijat návrh na zřízení pozice 
Pedagogického poradce. RVH pověřila rektora/prorektorku pro studium, aby pozici obsadili 
vhodným kandidátem a na březnovém jednání podali informaci o výkonu funkce Pedagogické 
poradce. 
    
4. Různé, diskuse 

Rektor uvedl, že každoroční klíčovou agendou RVH je schvalování Průběžné zprávy o vnitřním 
hodnocení za uplynuvší rok. Zpráva bude předložena RVH k projednání na přelomu března a 
dubna letošního roku. 
 
Lucie Fornůsková podala informaci o vzniku (říjen 2023) a činnosti studentského spolku 
CEVROSPO, kterou je i předsedkyní.  Členové Rady vznik spolku ocenili, předmětem diskuse 
byly možné formy spolupráce. RVH by chtěla využít možnost zpětné vazby k vnitřnímu 
hodnocení školy, ze strany aktivních studentů, a to v celém spektru aktivit. 
 
Další schůze Rady se uskuteční na přelomu března/dubna 2024. 
 
Zapsal: doc. Jarmara 
Verifikovala: dr. Hýbnerová 
 
ROZDĚLOVNÍK:  
Akademičtí pracovníci, zaměstnanci 
• doc. Mgr. Tomáš Jarmara, PhD. předseda 
• doc. JUDr. PhDr. Ilona Bažantová, CSc., místopředsedkyně 
• Ing. František Mičánek, Ph.D. 
• Mgr. Ludmila Habadová 
• Mgr. et Mgr. Michaela Hýbnerová, Ph.D., LL.M. 
• Mgr. Jiří Cieslar 
• JUDr. Václav Pilík, PhD. 
 
Studenti a absolventi 
• Lucie Fornůsková 
• Bc. Jiří Richter 
• Mgr. Filip Šíma 
• Lukáš Peroutka 
 

 


		2024-01-29T14:29:58+0100
	doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D.




